

خبر

## جانشین رونالدو از ناپولی می آید؟

منجستر یونایتد به دنبال جذب ویکتور اوسیمین از ناپولی است. اوسیمین ۲۲ ساله در این فصل در ۲۲ بازی در لیگ ۱۱ گل زده است و این در حالی است که او دو ماه راه بدلیل آسیب استخوان گونه غایب بوده است. این بازیکن نیجریه‌ای پس از بازگشت به میادین، دو گل در شش مسابقه زده و رالف رانکنینگ او را زیر نظر دارد. این بازیکن ۲۲ ساله گزینه اصلی جانشین کریستیانو رونالدو است، اما ناپولی قیمت او را دست کم ۸۴ میلیون پوند می‌داند. رونالدو در تابستان گذشته به اولد ترفورد رفته و هر چند خوب شروع کرد، اما در ۱۰ بازی اخیر تنها یک گل زده است. قرارداد او تا سال ۲۰۲۳ است اما دستمزدهش ۴۸۰ هزار پوند در هفته است و او بیشترین حقوق را در لیگ برتر می‌گیرد. رونالدو ۳۷ ساله است و ۱۵ سال بیشتر از اوسیمین دارد.

## گوار دیولا؛ قرار نیست گریلیش ۴۵ گل بزند

جک گریلیش در این فصل یک برتر تنها سه گل زده و سه گل ساخته است، اما یب‌گوار دیولا از اوازی است. گریلیش گفته که می‌خواهد اماژ را بهبود بخشد. بویزه که قیمت ۱۰۰ میلیون پوندی‌اش باعث شده انتقادات از افزایش یابد. گریلیش گفته است: «به نظرم آمار اصلی گل‌ها و پاس‌های گل هستند. این چیزی است که دارم بیش از همه رویش کار می‌کنم.» اما گوار دیولا نظر دیگری دارد: «شاید از زیاد به حرف مردم گوش کرده. از او نظر امس توپ مانند دوران حضورش در اسلون ویلا بازی می‌کند. او مقابل کریستال پالاس در ۲۰ دقیقه فرصت زدن سه گل را داشت. توپ‌های او گل نشد اما او گل‌هایش را خواهد زد. اما هر چه باشد او را نخبرده ایم که برایمان ۴۵ گل بزند!»

## آرسنال و منچستر یونایتد به دنبال رویس

فابین رویس، هافبک ناپولی زیر نظر آرسنال و منچستر یونایتد قرار دارد. رنالدو مادیرو ویارسلونا هم این بازیکن ۲۵ ساله را می‌خواهند. او دارد وارد سال پایانی قراردادش می‌شود. رویس در ناپولی تنها ۵۰ هزار یورو در هفته دستمزد می‌گیرد و آرسنال و یونایتد امیدوارند که با دستمزدی بسیار بالاتر، او را ترغیب کنند که به لیگ برتر برود.

## موگیله در راه اولد ترفورد؟

رالف رانکنینگ می‌خواهد نوردی موگیله را به منچستر یونایتد ببرد. زمانی که رانکنینگ مدیر ورزشی لایپزیگ بود، این مدافع ۲۴ ساله در این تیم حضور داشت و به همین دلیل، این مربی آلمانی او را به یونایتد معرفی کرده است. موگیله در این فصل پوند سلینگا ۲۱ بازی انجام داده و یک گل زده و یک گل ساخته است.

## پدري: موقع لابی زدن وحشت کرده بودم!

پدري، ستاره جوان بارسلونا درباره توپي که در بازی با اتلتیک بلبائو از این تیم باقی می‌ماند اظهار عجز کرد. گفته که پرسا با بازی را نتیجه چهار بر صفر بدید و پدري نمایش درخشانی داشت. حرکت او یاد آورید بیتی بود که خوان رومن ریکلمه به مارسیوس در سوپر کلاسیکو سال ۲۰۰۰ در آرنهاتین بین یوگا جونو و رویو ریولات زد. پدري گفته است: «از نظر شخصی حالم خیلی خوب است و از کار با توپ لذت می‌برم. موقع لابی زدن خیلی می‌ترسیدم که جواب ندهم. اما جواب داد!» زوای هم گفته: «مساله فقط آن لابی نیست، بلکه درگ او از فوتبال قوی‌تر است. اونوپ با این گل در وین خطوط و پشت سر هافبک‌های دفاعی حرف کار می‌کند. پدري استعدادی منحصر به فرد است. از نظر استعداد، او بهترین در دنیا است.»

## رنالدو مادیرو به دنبال پیانو

رنالدو مادیرو دیواره به دنبال جذب برمی پیانو از ویارشا خواهد رفت. این مهاجم ۱۹ ساله در این فصل لایگ خوس درخشید و پند فسخ قرارداد او هم تنها ۸۰ میلیون یورو است.

## رقابت رم با بارسا بر سر کریستنسن

هر هم به جمع تیم‌های خواهان آندریاس کریستنسن از چلسی اضافه شده است. ژوزه مورینیو، مربی سابق چلسی می‌خواهد این بازیکن را به رم بیاورد. قرارداد او روربه پایان است و بارسلونا هم به صورت جدی به دنبال جذب او است.

## لواندوفسکی به اتلتیکو می‌رود؟

روبرت لواندوفسکی حاضر است از بایرن مونیخ به اتلتیکو مادیرو بپیوندد. این مهاجم لهستانی به دنبال حضور در اسپانیاست تا جانش جدیدی را تجربه کند. رنالدو مادیرو او را می‌خواهد اما توجه آنها معطوف کیلیان امپایه و راینلگ هالند شده است.

## معنای اخراج بیلساز لیدز

# مرگ عشق در فوتبال

### لیگ برتر انگلیس

واقعیت در نهایت کرییان مارسلو بیلسا ولید یونایتد را گرفت. شمای یونایتد مدت‌ها فوتبال فانتزی بازی کنید اما وقتی وفاداری به سبک موجودیت شما را به عنوان یک تیم لیگ برتر به خطر می‌اندازد، زمان حتی برای قابل احترام ترین مربی‌ها هم به پایان می‌رسد. مربی آرژانتینی بعد از باخت ۲ بر صفر مقابل تاتنهام از سمت خود اخراج شد، این اتفاق برای هیچ کس غیرمنتظره نبود اما مربی همه روشن کرد که عشق در فوتبال مرده است. در ۶ روز مقابل منچستر یونایتد، لیورپول و تاتنهام با دریافت ۱۴ گل و زدن تنها دو گل داشته است. ۲ برد در ۱۲ بازی آخر لیگ برتر به معنای آن است که لیدز که بعد از ۱۶ سال دوری در سال ۲۰۲۰ با هدایت بیلسا به لیگ برتر برگشته، در ده شازدهم جدول قرار دارد. آنها دو امتیاز از برنلی زده هجده می‌باشند بیشتر دارند در حالی که از تیم شان دایج دو بازی بیشتر انجام داده‌اند. بنابراین زنگ خطر به صدا درآمد تا دوران چهار ساله به یادماندنی بیلسا به پایان برسد. این برای هواداران و بازیکنان انگلیز بود چون



این مربی ۶۶ ساله به تیم زندگی بخشیده بود. لیام کوپر، کالوین فیلیس و پاتریک بامفورد، بازیکنان لیدز در شبکه‌های اجتماعی از بیلسا تشکر کردند اما پیام‌شان پیام رسمی روابط عمومی در تقدیر از مربی اخراج شده نبود، پیامی بود پرآمده‌از دل، پر از حسرت و البته قدر دانی نسبت به کسی که زندگی حرفه‌ای و شخصی آنها را بیشترفت داد. آندره راد ریتزانی، رئیس باشگاه تصمیم به اخراج مربی لیدز را سخت‌ترین تصمیم توصیف کرد و تراست، کانون هواداران لیدز، بیانه‌ای برای دفاع از بیلسا منتشر کرد که به نامه عاشقانه شبیه‌تر بود و از او به خاطر ۱۳۵۳ روز فوق العاده تشکر کرد که در آن اسطوره باشگاه شد و زندگی خیلی‌ها را تغییر داد.

اما این‌ها همه شکست اخیر داستان عشقی لیدز و بیلسا به پایان رسید و عقل گرایانه مقامات باشگاه را به تصمیم‌گیری واداشت. اخراج بیلسا درس تلخی بود، اینکه مربیانی که بیش از حد به فلسفه تاکتیکی خود پایبند هستند اگر تغییر را نپذیرند، محکوم به شکست هستند. بیلسا به فرستای ملحق می‌شود که شامل امثال لویی فان خال، خورخه سمیانولی، مانوئل نیوساری و آرسن وانگر در سال‌های آخر کارش در آرسنال می‌شود؛ کسانی که با تغییر ندیای بیرامون خود تغییر نکردند. این بزرگی امثال پب گواردیولا و پورگن کلوپ را هم نشان می‌دهد که همیشه به نوع بازی اهمیت می‌دهند اما وقتی نیاز به پیروزی داشته باشند، تغییر می‌کنند. ژوزه مورینیو با تمام منتقدانی که دارد، همیشه به پیروزی اولویت می‌دهد چون به

## سری آ ناپولی تا آخر در کورس قهرمانی می ماند صدر جدول در اختیار آبی‌ها



وقت‌های تلف شده، این‌سپینه به فابین رویس پاس گل داد. باید درباره سطح انتظار حرف زد و تقویت روحیه به دست آمده که می‌تواند تا مدت‌ها یکشنبه شب در بازی در ورزشگاه المپیکوی رم همه چیز آماده بود برای اینکه چنین اتفاقی بیفتد. هنوز به خاطر باخت سنگین خانگی به بارسلونا در لیگ اروپا در دیدار پنجشنبه شب گیج بودند و در بیشتر دقیق نیمه اول بازی با لاتزیو حرفی برای گفتن نداشتند بعد از یک ساعت به وسیله لورنو این‌سپینه از میزبان پیش افتادند اما با گل‌های پدرو در دقیقه ۸۸ همه چیز برابر شد. ناامیدی آشکار شد. میلان و اینتر هر دو جمعاً شب امتیاز از دست داده بودند و نظری نمی‌سید یک بازی دیگر فرصت خوبی را از دست می‌دهند.

اما درست وقتی که همه انتظار داشتند ناپلی‌ها سرفراکنده بازی را ترک کنند، یعنی دقیقه چهارم و آخر

### ترکیب احتمالی فیورنتینا:

**دراکوفسکی، اودریوزولا، مینلنکوویچ، ژولیو، بیراکی، بوناوتورا، امرباط، توریرا، ایکانه، کابرال، سوئیل.**

### ترکیب احتمالی یوونتوس:

**شزنی، دانیلو، بونوچی، دی لیخت، پلگرینی، گوادرادو، لوکاتی، آنزو، رایبو، و لاهوویچ، مورانا.**

### اخبار دو تیم

دنیش زکریا به دلیل مصدومیت غایب است و مانوئل لوکاتی در مرکز میدان بازی خواهد کرد. اوژاوارو مورانا پس از زاپاس گل می‌مقابل امپولی داد، شاید در خط حمله حضور یابد و ماتیایو کولیچ هم گزینه‌ای است. مدافع کلاری است. جاسکو بوئاوتورا، هافبک فیورنتینا در بازی مقابل اسالو نو در سری آ اخراج شد اما می‌تواند در جام حذفی به میدان برود. بوئاوتورا و لوکاس توریرا ممکن است به خط میانی بزنند و از توریرا کابرال هم که اولین گلش را برای این تیم زده، ممکن است در ترکیب قرار بگیرد. لوکاس مارتینس محرم است و نیکولا مینلنکوویچ اعلام کرده خط دفاعی برمی‌گردد.



## بازگشت خیانتکار به فلورانس! نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا، فیورنتینا- یوونتوس

یک گل زده است. فیورنتینا بازی‌های بیشتری انجام داده و باغلیه بر کوستنزا و ونه‌ونتو و برد های درخشان در خانه ناپولی و اتالانتا را هم این مرحله شده است. فیورنتینا در لیگ اوضاع پدید ندارد. وینچنزو اینالیانومی دانو که تیمش می‌تواند از طریق سری آ راهی اروپا شود. اما آخرین قهرمانی این تیم در جام حذفی به فصل ۲۰۰۰-۰۱ برمی‌گردد و آنها می‌خواهند بار دیگر در این جام اول شوند.

## اتحاد یوفا و فیفا در یک تصمیم مهم روسیه، محروم از همه مسابقات فوتبال



### فوتبال و سیاست

فیفا تصمیم گرفته روسیه را تا اطلاع ثانوی از حضور در تمام مسابقات بین‌المللی فوتبال محروم کند. این تصمیم در پی حمله به کشور همسایه، اوکراین با دستور رئیس‌جمهور، ولادیمیر پوتین اخذ شده است. کمیته بین‌المللی المپیک که پیش از این روسیه را از حضور با برجم خود منع کرده بود، خواسته از شرکت ورزشکاران روس و پلاروس در مسابقات بین‌المللی ممانعت به عمل آید.

**روند تصمیم‌گیری**  
فدراسیون بین‌المللی فوتبال بعد از مذاکرات طولانی با نهاد حاکم بر فوتبال اروپا (یوفا) تصمیم گرفت تیم ملی روسیه فوراً از تمام مسابقات بین‌المللی محروم شود. پیش از این اعلام شده بود بازی تیم‌های روس و اوکراینی در ورزشگاه‌های بی‌طرف برگزار شود، ضمن اینکه میزبانی فینال لیگ قهرمانان امسال از سن تریزبورگ گرفته شد و به پاریس داده شد اما محرومیت‌ها یک گام فراتر رفته است.

دربینان مشترک فیفا و یوفا آمده است: «با تصمیم شورای فیفا و کمیته اجرایی یوفا تمام تیم‌های روس و حامی از ملی و باشگاهی تا اطلاع ثانوی حق حضور در مسابقات بین‌المللی را ندارند. در این مورد، فوتبال کاملاً منسجم و متحد عمل می‌کند و حامی مردمی است که در اوکراین زندگی‌شان تحت تأثیر جنگ قرار گرفته‌اند. بخوانند او را به خدمت بگیرند.

اوکراین به سرعت و با قدرت بهبود باید تا فوتبال بتواند نقش خود را در صلح و آرامش ایجاد کند.» روسیه هم بیانیه صادر کرده: «اتحادیه فوتبال روسیه مخالفت خود را با تصمیم فیفا و یوفا اعلام می‌کند و حق خود برای اعتراض به این تصمیم را بر اساس قوانین بین‌المللی ورزش محفوظ می‌داند. مصابور ارامیم دیگر از جمله سوئد و فرانسه هم مخالفت خود را با حضور نمایندگان روسیه در هر تورنمنت بین‌المللی اعلام کرده‌اند. محرومیت اعمال شده توسط یوفا بر همه تیم‌های ملی روسیه تأثیر می‌گذارد و تیم ملی زنان انگشور که قرار بود تابستان پیش رود در مسابقات قهرمانی اروپا در انگلیس حاضر شود، فعلاً از شرکت در این رقابت‌ها محروم است.

یوفا همچنان اسپاراتک مسکو را از لیگ اروپا اخراج کرده و فعلاً لایبزیگ که در یک هشتم‌نهایی حرفی این تیم بود، به طور خودکار به مرحله یک چهارم نهایی می‌رود.

## افزایش فشار روی امپایه برای ماندن در PSG ستاره



شمارش معکوس برای جدایی کیلیان امپایه از پاری سن ژرمن مدت‌هاست که آغاز شده و هر چه به موعید پایان قرارداد این جواهر فرانسوی از پاریسی‌ها نزدیکتر می‌شود، به هیچ عنوان سبب نشده است که او احساس کند باید ماندن در پارک دو پرنس بالاتر می‌رود. بدجود خود که او هر هفته دارد با درخشیدن و گل‌هایش به همه نشان می‌دهد که داشتن بازیکنی مانند امپایه یعنی چه. وقتی لیونل مسی در تابستان امسال به پاری سن ژرمن پیوست، خیلی از هواداران پاری سن ژرمن تا خودی بابت جدایی احتمالی امپایه آسوده خاطر شدند. تقاضای آمار گل‌های جوان فرانسوی با ستاره آرژانتینی اما به همه ثابت کرده که به نفع PSG است که امپایه را نقطه نقل حرکات خود قرار دهد تا مسی، رنالد مادیرو خیلی وقت است که فکر و ذهن امپایه شده و سؤال بزرگ اکنون این است که آیا تلاش بزرگ پاری سن ژرمن برای ارنه گز رکورد جدید با حقوقی بی‌سابقه می‌تواند بازیکن فرانسوی را به ماندن در کشورش متقاعد کند. در این میان چیزی که هواداران پاری سن ژرمن را بیشتر شیفه امپایه نه فقط هواداران PSG بلکه رسانه‌های فرانسوی هم امپایروند که ستاره سابق مناکو در پاریس بماند، کسی که ۴۴ گل دیگر خواهد زد تا به رکورد برترین گلزن تیم، اندیسیون گاونای ۲۰۰ گل برسد. پانه.

## خط حمله بارسلونا کارآمدتر از همیشه

بارسلونا با پیروزی ۴ بر صفر یکشنبه شب‌اش در توکمپ برابر اتلتیک بلبائو در کسب پیروزی‌های چهارگانه متوالی، هت‌تریک کرد. این بار پیر امریک اوامپاینگ، عثمان دمبله، لوک خودارای‌اش از تمديد قرارداد و رفتن یک پیروزی آسان دست پیدا کند. زوای هرناندس سرمربی تیم برابر مصاف با حریف باسکی تمامی مهره‌های هجومی‌اش را در اختیار داشت. در میان آنها اوامپاینگ نشان داد که واقعا درواچ است. مهاجم سابق آرسنال چهارمین گل خود را در سه بازی اخیرش به ترتیب برابر والنسیا، ناپولی و بلبائو به ثمر رساند. با اینکه تنها یک ماه از ورودش به بارسلونا می‌گذرد، مهاجم گابنی طوری با محیط تیم جدیدش خو گرفته است و با همه تیم‌هایش هماهنگ شده است. اگر سال‌هاست در کنار آنها بازی می‌کند. در همین حال دمبله هم که از